
Stran 1080 / Št. 13 / 28. 2. 2025 Uradni list Republike Slovenije

S K L E P
o izločitvi iz javnega dobra

1.
Iz javnega dobra se izloči nepremičnina z ID znakom 

1762 507.
2.

Nepremičnina iz prve točke preneha imeti značaj javnega 
dobra in postane last Občine Dol pri Ljubljani.

3.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 032-0001/2025-19
Dol pri Ljubljani, dne 19. februarja 2025

Župan
Občine Dol pri Ljubljani

Željko Savič

JESENICE

450. Sklep o tehnični posodobitvi grafičnega 
prikaza namenske rabe prostora prvih 
sprememb in dopolnitev OPN Občine Jesenice

Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora 
ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 
– ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24 – ZUreP-3) 
in 14. člena Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 101/15) 
je Občinski svet Občine Jesenice na 17. redni seji dne 12. 2. 
2025 sprejel

S K L E P
o tehnični posodobitvi grafičnega prikaza 
namenske rabe prostora prvih sprememb  

in dopolnitev OPN Občine Jesenice

1. člen
S tem sklepom se sprejme tehnično posodobljen grafični 

prikaz namenske rabe prostora v izvedbenem delu Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta 
Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 57/17, 29/18 – teh. popr.; 
v nadaljnjem besedilu: SD1 OPN).

Tehnično posodobljen grafični prikaz namenske rabe pro-
stora v izvedbenem delu SD1 OPN se v zbirki prostorskih aktov 
v prostorskem informacijskem sistemu vodi z identifikacijsko 
številko 4603.

2. člen
S tehnično posodobitvijo Občina Jesenice zagotavlja 

skladnost in ažurnost grafičnega prikaza namenske rabe pro-
stora izvedbenega dela SD1 OPN s katastrom nepremičnin. 
Tehnična posodobitev je izvedena na stanje parcel katastra 
nepremičnin z dne 21. 6. 2024.

3. člen
Tehnična posodobitev je izvedena za grafične prikaze 

izvedbenega dela SD1 OPN za celotno območje Občine Jese-
nice in ne vključuje načrtovanja novih prostorskih ureditev, ter 
ne določa nove izvedbene regulacije prostora.

4. člen
Tehnično posodobljeni so grafični prikazi kart št. 1, 2, 3 in 

4 izvedbenega dela SD1 OPN, ki so:
– 1. Pregledna karta Občine Jesenice z razdelitvijo na 

liste,
– 2. Pregledna karta občine s prikazom osnovne namen-

ske rabe in ključnih omrežij gospodarske javne infrastrukture,
– 3. Prikaz območij enot urejanja prostora, osnovne ozi-

roma podrobnejše namenske rabe prostora in prostorskih iz-
vedbenih pogojev,

– 4. Prikaz območij enot urejanja prostora in gospodarske 
javne infrastrukture.

5. člen
S tehnično posodobljenimi prikazi se nadomestijo istovr-

stni prikazi, ki so doslej sestavljali grafične prikaze izvedbenega 
dela SD1 OPN. Uporabljati se pričnejo z dnem uveljavitve tega 
sklepa.

6. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije ter 

na spletni strani občine in začne veljati petnajsti dan po objavi.

Št. 3500-6/2025
Jesenice, dne 12. februarja 2025

Župan
Občine Jesenice

mag. Peter Bohinec

KOMEN

451. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen 
storitev javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki v občinah Sežana, Hrpelje - Kozina, 
Komen, Divača

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list 
RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet Občine Komen na 
14. redni seji dne 19. 2. 2025 sprejel naslednji

S K L E P

1.
Občinski svet Občine Komen potrjuje Elaborat o obli-

kovanju cen storitev javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki v občinah Sežana, Hrpelje - Kozina, Komen, Divača 
iz novembra 2024.

2.
Potrdi se predlagana cena izvajanja storitve javne službe 

ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Komen:

Storitev Cena za kg  
v EUR

Vrednost v EUR 
brez DDV

DDV po 9,5 % 
stopnji

Vrednost v EUR 
z DDV-jem

Zbiranje komunalnih odpadkov – cena storitve 0,1819 4,76 0,45 5,21
Zbiranje komunalnih odpadkov – cena javne 
infrastrukture

0,0089 0,23 0,02 0,25

Zbiranje bioloških odpadkov 0,2366 1,02 0,10 1,12
Obdelava komunalnih odpadkov 0,1156 1,08 0,10 1,18
Odlaganje komunalnih odpadkov – cena storitve 0,1450 0,49 0,05 0,54
Skupaj na osebo 7,58 0,72 8,30


